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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

~ MINISTRIA E INFRASTRUKTURES

I i 4 DHE ENERGJISE
P 024 Prot

AKT-MIRATIMI

ORGAN I MIRATUAR

I VLERESIM KONFORMITETIT

Mbéshtetur né Kreun V t€ ligjit Nr. 10489, daté 15.12.2011 “Pér tregtimin dhe mbikéqyrjen e tregut
| 1é produkteve joushgimore” 1 ndryshuar, Urdhrin e Ministrit Nr. 53 daté 05.10.2017 * Pér miratimin
e rregullores “Pér procedurat e miratimit dhe mbikéqyrjes sé organeve evropiane té notifikuara dhe

organeve té miratuara té vlerésimit té konformitetit”” edhe né Certifikatén e Akreditimit me Nr. TI
023 daté 30.12.2021,

MIRATOJ:
Subjektin: | “SIGURIA PRESION” sh.p.k
Me Administrator: Ergest MILETI
Me Drejtues Teknik: Niazi ELEZAJ
Adresa e subjektit: 5 Autostrada Tirané — Durrés km 10, Bérxull, Tirané.
Tel.: L -
Cel. - +35569 3809 171
E-mail: | siguriapresion@gmail.com

té ushtrojé veprimtaring si «Organ i Miratuar i Vlerésimit t&¢ Konformitetit (OMVK)»:

Tipi 1 trupés s&

inspektimit: Tl
Fusha e Inspektimit: 1. Inspektim i enéve nén presion me kapacitet deri dhe pert:shlre
15 m,
2. Inspektim i enéve nén presion me kapacitet mé t€ madh se 13
m?>.

3. Inspektim i tubacioneve nén presion. Aksesorét e sigurisé dhe
aksesorét nén presion.

4. Inspektim i kaldajave t& avullit dhe ujit t¢ nxehté.

5. Inspektim i cisternave rrugore t€ mallrave t€ rrezikshme t€
klasés 2 dhe 3 t&¢ ADR.

6. Pajisjet nén presion t&€ transportueshme. Inspektimi i

bombulave t&¢ GLN.
. Pajisjet nén presion (pérjashtohen GLN-t&). Pajisjet nén







